БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

( четвёртый созыв – заседание сорок шестое)

РЕШЕНИЕ

26 апреля  2012 года                                 с. Берёзовка                                             №  165

О внесении изменений в решение Берёзовского сельского Совета народных депутатов «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птиц  на территории Берёзовского сельсовета
Уваровского района Тамбовской области  »
Рассмотрев протест Уваровской межрайонной прокуратуры Тамбовской области № 02-01-26-2012 от 23.03.2012г. на  решение  Берёзовского сельского Совета № 66 от 4 августа 2009года   «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птиц на  территории  Берёзовского сельсовета Уваровского района Тамбовской области», материалы представленные главой сельсовета и заключение  постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам, налогообложению, земельной реформе и  экологии сельского Совета
Берёзовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
          1.Принять протест Уваровской межрайонной прокуратуры Тамбовской области   № 02-01-26-2012 от 23.03.2012г. на  решение  Берёзовского сельского Совета № 66 от 04.08.2009 года «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птиц  на территории Берёзовского сельсовета Уваровского района Тамбовской области »  к сведению.

  2.Внести в решение Берёзовского сельского Совета народных депутатов № 66 от 04.08.2009г. «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птиц  на территории Берёзовского сельсовета Уваровского района Тамбовской области» следующие изменения :

     а) из  пункта 2.1.3 фразу «другие крупные и агрессивные собаки служебных, служебно-спортивных и бойцовых пород» исключить;

    б) пункты 3.1.3, 3.1.4,  8.1. отменить,
     пункты   3.1.5, 3.1.6, 3.1.7 считать соответственно 3.1.3, 3.1.4, 3.1.5,

     пункты  8.2, 8.3, 8.4 считать соответственно 8.1, 8.2, 8.3 ;

         3.Опубликовать настоящее решение в газете «Уваровская жизнь».

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию  по бюджету, экономике, социальным вопросам, налогообложению, земельной реформе и экологии сельского Совета (Т.А. Борисова).
Глава сельсовета                                                                           П.А. Румянцев